
Křižany
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.738479N, 14.901307E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 855 ha

Počet obyvatel: 854 PSČ: 463 53

Adresa URL: www.obeckrizany.cz

Počet obyvatel obce Křižany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 365 84 333 854

Historie počtu obyvatel obce Křižany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 365 84 333 10 854
1.1.2023 72 366 76 330 0 844
1.1.2022 72 362 78 332 0 844
1.1.2021 78 361 76 329 -8 844
1.1.2020 78 364 73 337 8 852
1.1.2019 78 361 73 332 -11 844
1.1.2018 76 364 72 343 1 855
1.1.2017 76 364 66 348 5 854
1.1.2016 72 361 67 349 27 849
1.1.2015 62 353 63 344 7 822
1.1.2014 64 350 66 335 -1 815
1.1.2013 63 349 61 343 816

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9377/krizany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 02:29:35


